DIPLOM

Ren skovtur med lidt ekstra km til de fleste pga lidt
sabotage, men det klarede I ogsa. 150 deltagere fik det
laekreste Igbevejr at boltre sig i. STORT tillykke til alle
debutanterne. Tak for jeres opbakning. Vi ses i 20190

3-11 kl.9 - Ren skovtur

Marathon TID
Annette Eriksen 4.41.25
Bo Frederiksen DNF
Brian Vernersen 4.41.25

Camilla Clara Dahl 5.30.45

© Seren Hvid



Camilla A. Nielsen
Claus Balshgj
David Bredo

Elsie Reitzel

Erik Larsen
Henriette Lisse
Jane Steensberg
Jan Wolffgang
Jesper @lsgaard
Johan Melin
Kenneth Sommer
Kevin Vilhelmsen
Lise Friis

Maja Klausen
Mark Arnecke
Martin KOppa
Martin Stjarnkvist
Michael Jensen
Ole Caffell

Ole Toft

Paw Mathiasen
Per Christoffersen
Peter Olsen

Peter P. Pedersen
Philip Reitzel

Pia Hansson

Poul Petersen
Rene' Hjorth
Rikke Steen Olsen
Torben Berg
Tony Gren

Ulrik Pihl

4.41.27
4.53.31
3.55.25
4.33.11
5.17.29
5.17.29
5.02.00
4.47.02
5.10.39
DNF

DNS

4.11.16
3.50.59
DNF

4.40.26
4.56.27
4.18.00
4.58.29
4.40.48
3.52.01
3.25.30
3.45.02
4.53.31
5.00.41
4.06.49
5.17.29
.12.02
3.31
0.39
4.51
9.33
0.59
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12marathon(op til 23km®)

Allan Brgnnum

Allan Sgrensen

Anne Jeppson

Bettina Voss

Birthe Sgnderskov

Bo Bagh

Brian Jgrgensen
Christian Christiansen
Claes Boen Faarbech
Claus Gandlgse

Claus Lund

Daniel Dahl Christensen
Daniel Jensen

Dorthe W. Nielsen
Erik Liff

Eva Pedersen

Finn Christiansen
Finn Danielsen
Frederik Vind

Gitte Brgndel

Gotfred Skjgdeberg
Hans Henrik Jeppesen
Harry Cilleborg

Heidi Nielsen

Jane Dall

Jan Madsen

Jeanette Wly

Jorgen Nielsen

Katja Mortensen
Kenneth Danielsen
Kenneth Weiglin
Klaus Grgnhgj

Lea Witzell

Lene Haugaard

Mads Hansen

Mads Mikkelsen
Martin Winterberg Sgrensen
Mette Voigt



Michael Stephansen
Mikkel Darling
Mogens Jensen
Morten Nobel

Ole Karlsen

Per Larsen

Rasmus Sgrensen
Rene' Hansen

Rikke Cebula

Sandi Paerremand
Sangad Prathumwong
Sheila Bruhn Sgrensen
Sonja Christiansen
Steen Petersen
Susanne Wildt

Tanja Johansen
Thomas Blume-Jensen
Torben Witzell

Trine Korsholm
14km.(op til 18km)
Allan Bruhn Sgrensen
Camilla Hardg
Frederik B. Petersen
Helle Buggeskov
Jette Roed

Jon Jepsen

Kim Henningsen
Louise Ralkov

Maria Masarikova
Pernille Hermansen
Rosa Fuglsang

Simon Moesgaard-Kjeldsen

7 km.(op til 10)
Alma Graversen
Andre' Olesen
Annette Marthin
Bitten Helt

Burak Simsek



Casper Ohmsen
Cecilie Jepsen
Christina Hgjsgaard
Daniel Petersen

Fie Kreutzmann

Frederik Emil Rasmussen

Frederik Nielsen
Freja Rindal

Frida Sejling

Heidi Elholm

Helle Christiansen
Jannie Slettemose
Julie Mortensen
Julie Sgndergaard
Kenneth Jensen
Kim Slettemose
Kristian Elholm
Line Fransson
Lonnie Guldfrg
Majse Lauthersheim
Meiya Thorlaksson
Merete Hoel

Mie H. Hansen
Mikala Hald
Mikkel Jensen
Morten Hald
Nicolaj Obling
Noah Lemmike
Oscar Mgrkedal
Oliver Darling
Oliver Weiss
Patrick Christiansen
Patrick Thorsted
Rie Petersen

Sara Darling
Stefan T

Sujaanan Sentheesvaran
Sgren Torp Rasmussen

Victoria Rasmussen

O
U1 O
o o

3.08

U1 o Ul b~ WU
(@)
(0)
(@)

=
o
w
|

SCHPHOOHFPEFPOOO0000000HOOOHHOLOHOOO

-boanOOHOLnLnLnLntnommmmom-buloom'
'—I.
w



